Água preta, 14 de março de 2023

Ofício nº 09/2023

À Inspetoria Regional do TCE-PE

Palmares-PE

Cumprimenta-o Cordialmente, sirvo-me do presente para enviar para essa

inspetoria, a Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2022 deste Poder

Legislativo.

Na oportunidade, renovamos Votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Manoel da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6c1a968-b476-45a0-b937-fcd6360119ee